17. - XIII kal.: Ras. (Obiit Rds. Josep Sola canonicus huius eccle
siae 1745). 

Ipso die. Obierunt Reinardus de Villafrancha canonicus huius loci, 
et Ugo monachus Rivipolli, et Bernardus et Petrus et Maurinus monachi 
Arulenses. [Et Guillelmus de Villamaior ... ]. 

18. - XII kal.: Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Villebertrandi. 

19. -XI kal.: Ras. (Obiit Gracia Fuster anno Domini 1608; et anno 
Domini 1651 Ioannes Baptista Isalguer canonicus istius ecclesiae et be
neficiatus Sanctae Luciae). 

Ipso die. Obiit Arnallus monachus Rivipolli. [Ras.]. 

20. - X kal.: [Obiit Iohannes Agost regularis huius loci, pro quo o.]. 
Ipso die. [Obiit Bernardus Iohannes canonicus huius ecclesie]. 
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21. • VIIII kal.: (Rds. Sagismundus Spiell beneficiatus huius eccle
siae i758). 

Ipso die. Obiit Deusde monachus Arulensis. [Et Iohannes de Conda-
mina canonicus huis ecclesie ... ]. 

22. - VIII kal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Iohannes monachus Arulensis. 

23. - VII kal.: (Rds. Iohannes Petrus Surinyach canonicus huius 
ecclesiae 1706, et Rds. Iohannes Asprer beneficiatus in parroquiali eccle
¡¡ia 1744). 

Ipso die. Obierunt Guillelmus canonicus Sancte Marie Letonensis, et 
Raimundus monachus Rivipolli. 

24. - VI kal.: (Obiit Rds. Franciscus Darnes r732). 

25. - Vkal.: Ras. 
Ipso die. [Fiat memoria fratrum Sancte Rufine et Iuste. Pro istis fit 

aniversarium minus. Hic fit aniversarium Petri Felicis beneficiati in al
ta.re beatae Mariae, pro quo o. p. f.]. 

26. - IIII kal.: Obiit Raugerii huius ecclesie regularis, pro quo o. 
(Camararius Asprer 1638). 

Ipso die. Obiit Petrus monachus Rivipolli. [Et Arnallus prior de Cor
neliano. Obiit Petrus Martinus de Sancto Rochido et uxor eius Constan
cia et filia eorum; fit aniversarium minus xx solidos de pluribus et aliis 
de Sancto Ortolano ]. 

27. - III kal.: Ipso die. Obierunt Iohannes de Raiadello canonicus 
Dertusensis, et Pontius Michael canonicus de Caza. [Et Raymundus rec
tor eclesie de Perella]. 

28. -II kal.: (Obiit Guillelmus Bartroli rector Sancti Martini de So
rroca). 

Ipso die. [Obiit Iohannes Fach canonicus Magalonensis]. (Obiit Rds. 
Hyacintus Alberich rector de Surrocha). 

MARTIUS 

r. - Kal. Martii: Obiit ... Ras. (Petrus Rollan canonicus et sacrista 
huius ecclesiae, pro quo o. p. f., obiit anno 1592. Et Rds. Martinus Gi
rona presbiter beneficiatus Sancti Petri huius ecclesiae 1697). 

Ipso die. Obiit Petrus abbas Villebertrandi. [Ras. Et Raymundus de 
Fonte sartor monasterii Sancti Iohannis. Pro isto Raymundo dat domi
nus abbas omnibus canonicis et clericis nunc in dicto monasterio stabili
tis xn denarios]. 

2. - VI nonas: Ras. 
Ipso die. [Memoria . .. Et Guilermus Fusterii et Elicendis uxor eius, 

pro quibus o. p. f., pro istis fit anniversarium maius]. 

3. - V nonas: Ras. 
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Ipso die. Obiit Iohannes canonicus Dertusensis. [Et Sparagus Tarra
chonensis archiepiscopus, et Petrus de Forteza de Lahers, pro quibus 
o. p. f. Pro istos fit aniversarium minus et prepositus quatuor solvit so
lidos]. 

4. - IIII nonas: Ras. (Obiit Rds. Bernardus Vilar olim huius eccle
siae canonicus). 

Ipso die. Obierunt Bernardus de Pardinas sacerdos. [Et Bernardus 
monachus Campirotundi ... episcopus Cessarauguste]. 

s. -III nonas: Ipso die. Memoria Guillelmi U gonis et Guillelme uxo· 
ris eius de Castilione. 

6. - II nonas: Ras. 
Ipso die. Obierunt Raymundus prior Sancta Marie Stagni, et Santia 

de Bago sanctimonialis Rivipolli. 

7. - Nonas: Ras. (Obiit Rds. Raphael Bellapart canonicus huius eccle
sie 1663). 

Ipso die. Obierunt Guillelmus canonicus Dertusensis, et Bernardus 
monachus Campirotundi. 

8. - VIII idus: Ras. 
Ipso die. Obiit Guillelmus Rabaza canonicus Dertuse. [Et dominus 

Bertrandus abbas Villebertrandi et canonicus huius loci]. 

9. - VII idus: Ipso die. Obiit Raymundus monachus et sacerdos Aru
lensis. [Et Michael de Rippa de Podiocirritano, et pro isto ... ]. 

10. - VI idus: [Ipso die. Obierunt Iacobus Pradelli et eius uxor ville 
Sancti Iohannis pro quibus o. p. f. Hic fit anniversarium maius Iacobi 
et eius uxor et parentum suorum, pro quibus o. p. f.]. 

11. - V idus: Ras. 
Ipso die. [Obierunt Martinus de Faustaniol et domina Elionor de 

Colle, pro qui bus o. p. f., et est anniversarium minus ]. 

12. - IIII idus: Ipso die. Obiit Guillelmus monachus Arulensis. 

13. - III idus: [Obiit Iohannes Abbati huius ecclesie canonicus pro 
quo o.]. 

Ipso die. Obierunt Guillelmus huius loci canonicus, et Petrus Maga
lonensis canonicus. [Et domina Sibilia de Corneliano uxor Bernardi de 
Corneliano, pro quibus o. p. f., fit anniversarium maius]. 

14. - II idus: Obiit Arnallus de Folgons sacerdos et regularis huius 
ecclesie, pro quo o. (Iste Arnallus de Folgons fuit multum admirabilis 
et fecit scribere tres libros Nocturnales, unum Sanctoralem, et duos Fe
riales, quibus leguntur ad matutinas per totum annum; et unum Psalte
rium in quo continentur ymni glosati, et exposicio Canonía misse, et Mi
racula atque nomina Beate Marie; et fecit facere ymmaginem ligneam 
eiusdem qui stat prope altare Beate Marie, et fecit pallea purpurea ad 
omnia altaria, et unum Prosarium). 
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Ipso die. Obierunt Raimundus monachus Rivipolli, et Bernardus mo
nachus Arulensis. [Et Astrucius de Fon te rector ecclesie beatorum Iohan
nis et Pauli, pro quo o. p. f., et pro isto dat dominus abbas xn denarios]. 

15. - Idus: Obiit Andreas de Prato sacerdos et regularis huius loci 
pro quo o. [Ipso die obiit Bernardus Ginabrosa canonicus et infermerius 
huius monasterii]. 

Ipso die. Obiit Geraldus canonicus ecclesie Letonia. (Rds. Joseph 
Causadias rector de Cavallera 1747). 

16. - XVII kal. Aprilis: Ras. 
Ipso die. Ras. 

17· - XVI kal.: [Obiit venerabilis Bernardus de Bosco camerarius 
huius monasterii pro quo o. p. f. et p. d. pro isto ]. 

Ipso die. (Rds. Franciscus Colomer presbiter beneficiatus huius eccle
siae 1744). 

18. - XV kal.: [Obiit Bartholomeus canonicus et prior huius monas
terii]. 

19· - XIII! kal.: [Obiit Guillelmus Rovira pietarius istius ecclesie pro 
quoo.f.J. 

Ipso die. Obiit Raimundus monachus Campirotundi. 

20. - XIII kal.: Ipso die. Obiit Oliverius de Podiorotundo huius loci 
canonicus. (Iste Olivarius constituit duas lampadas unam que ardeat die 
et nocte coram altari Beate Marie, et aliam in refectorio que ardeat tam
tum de nocte, nisi in dominicis et diebus festivis quibus ardeat de die}. 
[Et Guillermus Capellani pro quo o. p. f.]. 

21. -XII kal.: Ipso die. Ras. 

22. - XI kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Raimundus canonicus Dertuse, et Iohannes atque 

Raimundus canonici Villebertrandi, et Galardus monachus Rivipolli. [Et 
memoria fratrum Sancti Iacobi Gallecie, et Bertrandus de Solario canoni
cus Magalonensis ]. 

23. - X kal.: [Obiit Rds. Antonius Vilalta canonicus huius ecclesie]. 
Ipso die. Obiit Guillelmus canonicus Villebertrandi. 

24. - VIII! kal.: [Obiit Petrus Sarradelli prepositus maior, pro quo 
o. p. f.]. 

25. - VIII kal.: Ras. [Obiit Luduvicus canonicus huius monasterii, 
pro quo o. p. f.]. 

Ipso die. Ras. 

26. - VII kal.: [Obiit Guillelmus Qenespleda canonicus et precentor 
huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d., et Bernardus Bovis canonicus et 
sacrista huius loci). 

Ipso die. Obiit Petrus monachus Campirotundi. 
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27. - VI kal.: Obiit dompnus Petrus Guillelmi abbas, huius ecclesie, 
pro quo o. (Obiit Rds. Bonaventura Colell canonicus huius ecclesie). 

Ipso die. Obiit Arnallus canonicus huius loci. [Et Beremundus Sava
rici canonicus Magalonensis ]. 

28. - V kal.: (Obiit Rds. Antonius lohannes Ripoll huius ecclesiae 
canonicus anno 16 3 3 ). 

29. - IIII kal.: [Obiit frater Raimundus de Campillis canonicus huius 
loci, pro quo ab universis fratribus p. o. f. et p. d.]. (Obiit lohannes Sa
bater beneficiatus Sante Lucia et organista huius ecclesie). 

Ipso die. Obierunt Guillelmus prior Sancta Marie de Campis, et Rai
mundus canonicus Letonis. [Et frater Bernardus de Bacco ordinis predi
catorum fratrum ]. 

30. - III kal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Raimundus canonicus Magalonensis. 

31. - II kal.: Ras. (Obiit Rds. lohannes Conill huius loci canonicus, 
anno 1620). 

Ipso die. Obierunt Pontius prior Dertuse, et Raimundus Guifredi. [Et 
Petrus prior Campirotundi]. 

APRlLlS 

l. - Kal. Aprilis: Obiit Ripollus sacerdos et regularis pro quo o. 
(lste fecit duas cappas purpureas de alest, et unam de aurifrisio, et cap
sam argenteam super auratam in qua reservatur Corpus Christi super 
alrare Sancti lohannis. Fecit preterea duo Breviaria, unum Dominicale 
et alium Sanctorale. Item fecit duo vestimenta sacerdotalia). 

Ipso die. Obiit Berengarius canonicus Aspiranensis. 

2. - IIII nonas: [Obierunt Berengarius de l\firaliis prepositus de Tre
gurano, et Hemanuel Sparga elemosinarius et huius ecclesie regularis, 
pro quibus o. p. f. et p. d.]. 

3. - III nonas: Ras. Hic F. Vivis constituit et dimisit in suo tesra
mento ut heredes sui darent semper in suo aniversario procuracionem 
con ven tui et canonicis cotidianis huius ecclesie, sicut continetur in eodem 
suo testamento, ut omnes sacerdotes celebrent missas pro anima ipsius 
eodem in die. 

Ipso die. [Obiit Guillelmus monachus Rivipolli et prior Montisserrati. 
Vives laicus pro quo o. p. f.]. 

5. - Nonas: Ipso die. Obiit Berengarius canonicus Uliani. [Et Fir
minus Magalonensis ]. 

6. - VIII idus: lpso die. Obierunt Stephanus huius ecclesie canoni
cus, et Petrus canonicus Dertusensis. 

7. - VII idus: Ipso die. Obiit Bernardus abbas Arulensis. 
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8. - VI idus: Ipso die. Obierunt Berengarius canonicus Uliani, et 
Ugo monachus Arulensis, et Guillelmus monachus Ameriensis. [Et Go
vedinus dictus Leto monachus Arulensis]. 

9. - V id1ts: Ipso die. Obierunt dompnus Arnallus abbas Villebertran
di, et Bernardus abbas Sancta Maria Stagni. 

10. - IIII id1ts: (Obiit Damianus Noguera presbiter et beneficiatus 
huius ecclesie pro quo o.). 

Ipso die. Obierunt Petrus Bertrandi canonicus Magalonensis, et Pe
trus monachus Rivipollensis. [Et Ferminius monachus Ameriensis ]. 

11. - III idns: Ipso die. Obierunt Raimundus Cellararius canonicus 
Sancti Iohannis. 

12. - II idits: Obiit Petrus Ysarni huius ecclesie regularis pro quo o. 
p. f. (P. Anglada cononicus helemosinarius huius ecclesie anno 1614). 

Ipso die. [Obiit Berengarius de Borrada capellanus Sanctorum Iohan
nis et Pauli]. 

13. - Idits: Obierunt Pontius Guillelmi et Petrus de Melanno huius 
ecclesie regulares, pro quibus o. (Et Rds. Antonius Llafrenca olim rector 
parrochialis ecclesiae et beneficiatus Sanctae Chatarinae 1745). 

Ipso die. Obierunt Arnallus Grossus, et Berengarius monachus Cam
pirotundi. 

14. - XVIII kal. maii: Obiit Guillelmus regularis huius ecclesie pro 
quo o. (Obiit Rds. Raphael Coll beneficiatus Sancti Micaellis). 

Ipso die. Obiit Berengarius monachus Arulensis. [Et Iohannes de 
Serra sacrista Perpeniani, et Bernardus Bovis canonicus Magalonensis]. 

1 5. - XVII kal.: Ipso die. Obiit Geraldus huius loci canonicus. 

16. - XVI kal.: Ras. 
Ipso die. [Obierunt Arnaldus monachus Ameriensis, et Ugo Tarra

conensis archiepiscopus. Hic constituit vinum dari ad collacionem de 
sabbato XL usque in sabbato Sancto Pasche]. 

17. - XV kal.: Ras. [Obiit Olivarius de Rovira prior huius ecclesie, 
pro quo p. o. f.]. 

Ipso die. l Obiit A. de Bainages huius ecclesie olim regularis et pos
tea fratrum minorum ordinis ]. 

18. -XIIII kal.: Ras. (Obiit Maurinus Puiol presbiter de Sancta Ma
ria de Corneliano, et obiit anno Domini MDXXXXI). 

Ipso die. Obiit Petrus Guifredi huius lori canonicus. [Et Guillelmus 
monachus Amerieneis, et fratrer Raimundus monachus eiusdem. Et Gui
llelmus Tachoni beneficiatus Sancti Iachobi, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

19. - XIII kal.: Ras. (Obiit Iosephus Sola). 
Ipso die. [Obiit Bernardus prior Sancta Marie Corneliani]. 
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20. - XII kaZ.: Obiit dompnus Guillelmus de Talamancha abbas Vi
llebertrandi, et Bertrandus de Melanno huius ecclesie regularis, pro qui
bus o. p. 

Ipso die. Obierunt Gaufredus laicus, et Bernardus Tarrachonensis 
canonicus. [Et Andreas .... ]. 

21. - XI kaZ.: Obiit Berengarius puar de Palaciolo regularis huius loci 
pro quo o. 

22. - X kaZ.: Obiit Petrus Guifredi huius ecclesie regularis, pro quo o. 

23. - VIII! kaZ.: Ras. 

24. - VIII kaZ.: Ras. 
Ipso die. (Obiit Ildefonsus rex Aragonum et comes Barchinone. Et 

Arnaldus Gaufredi de Lercio. Hic Arnallus Gaufredi multa benefitia lar
gitus est huic ecclesie ]. 

25. - VII kaZ.: Ras. 
Ipso die. Obiit Pontius de Albornis canonicus Uliani. 

26. - VI kaZ.: Obiit magister Simon huius ecclesie regularis. Ras. 
Ipso die. Ras. (Memoria fratrum Ameriensium; et Jaubertus de Do-

phales prior de Cornelia ]. 

27. - V kaZ.: Ras. (Obiit Franciscus Roca canonicus huius ecclesie]. 
(Et domina Susanna Raures, et Rds. Antonius Sabater presbiter et bene
ficiatus huius ecclesiae et organista 1691). 

Ipso die. Obiit Berengarius monachus Rivipolli. [Et Ferrarius Fol
crandi monachus cellerarius Arulensis.] 

28. - 1111 kaZ.: Ipso die. Obiit Guillelmus de Parella huius loci ca
nonicus. 

29. - 111 kal.: Obierunt Miro et Guillelmus de Sales huius ecclesie 
regulares, pro quibus o. (Obiit dominus canonicus Raphael Asprer). 

Ipso die. Obiit Petrus de Bezers canonicus huius loci. 

30. - 11 kal.: Ras. (Rds. Iohannes Ysalguer beneficiatus 1684). 
Ipso die. Obierunt Udagarius Villebertrandi canonicus, et Bernardus 

Dertuse canonicus, et Bernardus monachus Rivipolli, et Raimundus mo
nachus Campirotundi, et Guillelmus de Cerviano. 

MAIUS 

1. - Kal. Maii: Obiit Pontius Prior huius ecclesie, pro quo o. 
Ipso die. Obiit Raimundus monachus Rivipolli. 

2. - VI nonas: Ras. 
Ipso die. [Obiit Guillelmus monachus Ameriensis. Obiit Raimundus 

de Anglas miles, et G .... ensis canonicus]. 

3. - V nonas: Ipso die. Obiit. Ras. [Petrus canonicus Magalonensis]. 
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4. - IIII nonas: Obiit. Ras. 
Ipso die. [Obiit Ermemirus de Paor monachus ... et memoria fratrum 

Sancte Marie Osme ]. [Et domina Elicsendis uxor venerabilis Guillelmi 
de Alp, pro qua o. p. f.]. 

5. - III nonas: Ipso die. Ras. [Guillelmus archipresbiter Vicensis, 
et Arnallus canonicus Magaloncnsis, et domina Sancia de Prato, pro qua 
o. p. f.]. 

6. - II nonas: Ras. (Rds. Ignatius Serra). 
Ipso die. Obiit Petrus de Aquacha canonicus huius loci. 

7. -Nonas: Ras. [Obiit dompnus Arnallus de Curzanello abbas huius 
monasterii, pro quo o. p. f. et p. d.]. Hic erat sacrista huius ecclesie et 
fuit electus in abbatem anno Domini Mºccxvn mense septembri, et rexit 
abbatiam vn annos et vm1 menses; qui sponte cessit abbatie, et post XI 

menses bono fine et sine proprio migravit ad Comino. Erat enim vir mit
tissimus suavis et largus et hilaris, et dum erat sacrista circa ipsum offi
cium multum sollicitus atque provisus, et augmentavit luminaria lampa
darum et candelarum de redditibus quos adquisivit in eadem sacristia, 
et augmentavit, ut continetur in instrumento quod monasterio fecit. 

8. - VIII idus: Ras. (Obiit Dalmacius de Columbario ca.nonicus et 
precentor huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obiit Arnallus prior Sancti Nicholay huius ecclesie regularis. 

9. - VII idus: Ras. [Obiit Ademarius de Miraliis miles regularis is
tius loci, pro quo o. p. f. et p. d. Ab isto habetur dari conventus xv soli
dos pro pietancia in vigilia Ascensionis Domini de redditibus quos Ber
nardus filius eiusdem miles huic ecclesie eos accipiebat in ... , pro qui bus 
redditibus sic modo sibi assignatis XL solidos super tota questia regali 
·Despuyol, sicut in instrumentis inde confectís plenius continetur ]. 

Ipso die. Obierunt Petrus sacrista Letonensis, et Geraldus monachus 
Rivipolli. 

10. - VI idus. Ras. (Obiit Rds. Franciscus de Asprer canonicus huius 
ecclesiae 1734). 

Ipso die. Ras. [(late Arnaldus Amatus constituit quod debent dari 
quinque solidos quos debet dare dominus abbas annuatim, de quibus de
nariis debent recipere clerici nunc stabiliti et scobolairus sive monacis 
huius monasterii; item stabilivit quod dominu& abbas et successores sui 
teneant dari annuatim unam candelam duarum librarum in rotulo Beate 
Marie qui ardeat cotidie in missis conventualibus que celebrabuntur in 
ipso altari; item stabilivit quod dictus dominus abbas habeat tenere an
nuatim unum cereum unius libre et medie qui ardeat coram altare Beate 
Marie sicut est fieri consuetum, sicut in instrumento inde confecto con
tinetur) ). 

11. - V idus: Ipso die. Obiit Arnallus monachus Rivipolli. [Et l. de 
Torrente capellanus Sancti Michaelis, pro quo o.]. 
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12. - IIII idus: Ras. 
lpso die. Obierunt A. de Ficulneis canonicus Villebertrandi, el Guil

lelmus monachus Arulensis. 

13. - III idus: Ras. [Obiit Raimundus de Biania. iuvenis pro quo 
o. p. f.]. 

Ipso die. Ras. (Obiit 24 may 1758 Franciscus Ysalguer presbiter be
neficiatus Sanctae Catarinae et rector Beata Mariae Rotundae civitatis 
Vici). 

14. - II idus: Ras. (Obiit Dr. Michael Molins archipresbiter huius 
ecclesiae 1711). 

lpso die. Obiit Berengarius monachus Rivipolli. 

1 5. - Idus: Ras. (Obiit Petrus de Aciato piatanus huius ecclesie pro 
quo o. p. f., et Matheus Codina canonicus huius ecclesiae 1740). 

Ipso die. Obiit (Stephanus Cervera huius ecclesie canonicus, pro quo 
o. p. f., obiit anno 1583). 

16. -XVII kal. Iunii: Ras. 
17. - XVI kal.: Obiit Bernardus de Vico prior huius ecclesie, pro quo 

o. p. (late Bernardus de Vico fecit unum pallium stellatum in altare 
Sancti Iohannis ad omnes dominicis diebus, et fecit unam capam eiusdem 
coloris et aliam capam). 

Ipso die. Obiit Raimundus monachus Campirotundi. 

18. - XV kal.: Ras. (Obiit Rds. Andreas de Pelagri et Gironella rec
tor Sancti Iuliani de V alca et beneficia tus huius ecclesiae 1705 ). 

19. - XIII! kal.: lpso die. Obiit Guillelmus de Paca canonicus He
lenensis. 

20. - XIII kal.: Obierunt Raimundus Donucii huius ecclesie regula
ris, et Petrus de Devesa prior eiusdem, pro quibus o. p. (late Petrus de 
Devesa fecit unum novum missaleret et duos libros cantus notis musice, 
et responsorium Tarrachone emit). 

21. - XII kal.: Ipso die. (Obiit Petrus Folcrandi ebdomedarius sanc
torum Iohannis et Pauli, pro quo o. p. f.). 

22. - XI kal.: Obiit Arnallus prior Mauseolensis et canonicus huius 
loci, pro quo o. Hic fuit electus in abbatem istius ecclesie post A. de 
Curzanello, anno Domini Mccxxv, et rexit abbatiam per 1m annos, et 
postea fuit depositus a domino Iohanne Sabiniense Romane Ecclesie car
dinale quia nec obviavit ei nec exhibuit honorem quem deberet nec pe
tierat abbatie confirmacionem; sumptum ipso regnante abbatia dedit et 
divisit condaminas huius ecclesie ad censum frumenti quod fuit utilfus 
quam ad laboracionem eas tenere; item emit honorem de Perella quem 
tenebat pro hac ecclesia Bernardus de Curzanello. 

lpso die. Obierunt Raimundus abbas Villebertrandi, et Bertrandus 
monachus Rivipolli, et Stephania de Onox. (Obiit Rds. Stephanus Giro
nella rector Sancta Maria de Fugarolas). 
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23. - X kal.: (Rds. Ioannes Petrus Gironella presbiter et beneficiatus 
in altare Sancti Petri, anno 1691). 

Ipso die. (Obiit dompnus Carolus de Perapertusa archipresbiter istius 
ecclesie 1696. ( Iste fuit ultimus qui dignitatem hanc obtinuit cum spiri
tuali iurisdictioni nam in anno l 68 5 episcopus vicensis ... possessio iam 
dicte iurisdictionis) ). 

24. - VIIII kal.: Ipso die. Obierunt Bertrandus canonicus Magalo
nensis, et Guillelmus canonicus Villebertrandi, et Stephanus monachus 
Rivipolli. 

25. - VI kal.: Ras. (Obiit Ioannes Petrus Gironella rector Sancti 
Christofori de Fontibus). 

Ipso die. [Obiit domina Francisca de Mila, pro qua o. p. f.]. 
28. - V kal.: Ras. (Obiit Antonius de Soler domicellus huius villa pro 

quo o. p.). 
Ipso die. Obiit Berengarius canonicus huius loci. ( (lste Berengarius 

dimissit huic ecclesie quadringentos solidos de quibus fiant redditus ad 
ad opus aniversarii sui) ]. 

29. - IIII kal.: Ras. (Obiit Rds. Hiacintus Colell canonicus huius 
ecclesie). 

Ipso die. Obiit Gillelmus monachus Arulensis. 

30. - III kal.: Ipso die. Obiit Guillelmus capellani, pro quo o. p. pro 
isto dat ... XII denarios omnibus monachis stabilitis, sicut constat in suo 
testamento. 

31. -IIkal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Raimundus de Guardia. [Et Berengarius de Manso 

Arberti de Manleuo, pro quo o.]. 

luNIUS 

l. - Kal. Iunii: lpso die. Obitus Guillelmi Guillelmi canonici Ville
bertrandi. [Item obiit ... de Cantarello clericus secularis istius ecclesie ]. 

2. - IIII nonas: Obitus Bernardi Girberti huius ecclesie regularis, 
pro quo o.